IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO.IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO.IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO.IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO.    
L’importo annuo presunto dell’appalto è pari a euro 84.776,33 (esente IVA e senza oneri di sicurezza). L’importo 
massimo stimato dell’appalto è pari a € 593.434,30 (euro cinquecentonovantatremilaquattrocentotrentaquattro/30) ( 
esente IVA) per l’intera durata contrattuale, compresa l’eventuale opzione di rinnovo di cui al seguente art. 4. 

ONERI PER LA SICUREZZA: ONERI PER LA SICUREZZA: ONERI PER LA SICUREZZA: ONERI PER LA SICUREZZA:     
Gli oneri relativi alla sicurezza risultano essere pari a zero, in quanto non sussistono rischi interferenti da valutare.